SCRIPTA

Numéro Scripta : 7515

Auteur(s) : Roger Ier, Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbé)

Bénéficiaire(s) : hommes du Mesnil-Herluin [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1161

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Autorisation aux hommes du Mesnil-Herluin et de Rougefosse, de prendre de la marne (accordée par Roger, abbé du Bec).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Études sur la condition de la classe agricole et l'état de l'agriculture en Normandie au Moyen Âge*, Évreux, Hérissay, 1851, p. 268, n. 31.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Rogerus abbas Becci, assensu et consilio fratrum nostrorum, concessi et confirmavi hominibus nostris de Mesnilo Herluini et de Rubeafossa, ut ipsi marlarent unusquisque medietatem terre quam tunc tenebant, illam scilicet que, secundum institutionem domni Letardi abbatis predecessoris mei, et secundum attestacionem carte ipsius, quam super ea re habebant, in dominium ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte reditura erat ; nam prior medietas eis et heredibus eorum ab eo ipso concessa et confirmata fuerat. Hoc autem eo pacto concessi et firmavi, ut ipsi homines super antiquum redditum adderent singulis annis sex libras nummorum, sicut scripta predicte ecclesie de unoquoque determinant quantum ab unoquoque et quo termino reddendus sit. Relaxavi tamen Hugoni preposito tunc terre illius, pro servicio suo, iijor solidos per annum, videlicet ut pro xv solidis reddat xj solidos. Hec paccio facta est anno ab incarnatione Domini milesimo (sic) centesimo lxmo primo, et durabit per xvij annos, et in festo Sancti Remigii complebitur. Testibus Gual. priore Becci, Radulpho superiore, Guillelmus (sic) de Longevilla cellerario, et Herveus (sic) tunc priore ecclesie Bellimontis, et cum pluribus aliis.